Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 04  сентября 2020 года № 66

Об отказе в выделении дополнительных денежных средств
в  раздел бюджета « Благоустройство» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан.

         Заслушав информацию главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет Гайнуллина А.А. по расходам на проведение мероприятий по благоустройству  территорий поселка  р.п. Чишмы, Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  отмечает, что решения и иные нормативные правовые акты Городского поселения Чишминский поссовет, предусматривающие принятие новых видов расходных обязательств или увеличение бюджетных ассигнований на исполнение существующих видов расходных обязательств сверх утвержденных в бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, а также сокращающие его доходную базу, подлежат исполнению при изыскании дополнительных источников доходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет и (или) сокращении бюджетных ассигнований по другим статьям  расходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет, при условии внесения соответствующих изменений в  решение от 23 декабря 2019 года № 43 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
       	Принимая во внимание вышеизложенное и в связи с отсутствием перевыполнения плана доходной части бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район
        	Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:
          Отказать в выделении  дополнительных денежных средств в раздел бюджета «Благоустройство» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в целях обеспечения «Парк имени Ленина» р.п.Чишмы направляющими тактильно-контрастными указателями, дорожными знаками и разметкой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А. Рафиков